
 
 

UCHWAŁA NR LVI/300/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Lubycza Królewska na rok szkolny 
2023/2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 900), Rada Miejska w Lubyczy Królewskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Lubycza Królewska na rok szkolny 2023/2024 
w następującej wysokości: 

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubyczy Królewskiej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/278/2023 Rady Miejskiej w Lubyczy Królewskiej z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 poz. 3344) w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 
Lubycza Królewska na rok szkolny 2022/2023. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Lewko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 5666


	UCHWAŁA NR LVI/300/2023 RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-25T11:56:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




